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ALLERGEN STATEMENT- PEANUTS/ TREE NUTS
Philadelphia Macaroni Company pasta facilities only handle the allergens listed below.
· Wheat

· Eggs

· Milk

No ingredients containing tree nuts or peanuts are used in our manufacturing process. Therefore, all products supplied by our facilities are free of nut products or residue.

Jennifer L. Joseph

V.P., Quality Assurance

04/16/2010

PHILADELPHIA
760 S. 11th St
Philadelphia, PA 19147 

Tel: 215-923-3141 ▪ Fax: 215-925-4298

GRAND FORKS
1801 N. 36th St.
Grand Forks, ND 58203 

Tel: 701-772-0080 ▪ Fax: 701-746-7244

WARMINSTER
40 Jacksonville Rd.
Warminster, PA  18974 

Tel: 215-441-5220 ▪ Fax: 215-441-8934

SPOKANE
3405 E. Bismark Ct. 
Spokane, WA  99217

Tel: 509-489-7219 ▪ Fax: 509-489-2848

MINOT MILLING
310 55th St. NE
Minot, ND 58703 

Tel: 701-852-8963 ▪ Fax: 701-852-5118

Visit us on the web:  PhilaMacaroni.com ▪ MinotMilling.com


